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یادداشت

اتاق اذان، زیارت و زندگی روزمره
سیدمصطفی فاطمی نسب   زیارت در نگاه شیعی 
نه یک حرکت ساده آیینی؛ بلکه تجربه‌ای زنده و جاری 
است که از یک سو ریشه در فرایندهای تربیتی دارد و از 
طرفی هستی‌شناسی معرفتی شیعه را معرفی می‌کند؛ 
تجربه‌ای که زندگی را با حضور امام معصوم)ع( پیوند می‌زند. از این رو 
نمی‌توان زیارت را در محدوده یک سفر یا چند ساعت حضور در حرم مطهر 
محصور کرد. زیارت نوعی »زیستن در ارتباط« است؛ نه صرفاً عمل رفتن، 
دیدن و بازگشتن. همان‌گونه که نماز هم صرفاً حرکات و اذکار نیست؛ بلکه 

استمرار حضور و احساس مسئولیت در زندگی روزمره است.
در این نگاه، هر توان مشروع و خردمندانه‌ای که این ارتباط با امام را ماندگارتر 
و معنادارتر کند، قابل بررسی است. »اتاق اذان نوزاد« که اواخر پارسال در 
بیمارستان رضوی افتتاح شد، به عنوان یک فضای صوتی-معنوی می‌تواند 
یکی از همین توانایی‌ها و تجربیاتی باشد که قابل تسری در جغرافیای حرم 
مطهر است؛ جایی که حس معنوی زیارت همراه با احساس مسئولیت 
پدر و مادر شدن، منتقل‌کننده این پیام است که صلاح اول و آخر انسان 
در دست امامش بوده و جز او هیچ کس نمی‌تواند ضامن رستگاری انسان 

باشد. 
تجربه‌ زیارت اگر در همان لحظه زیارت محدود بماند، در بازگشت به زندگی 
روزمره فراموش یا کمرنگ می‌شود. همان‌طور که یک عکس، خاطره‌ سفر 
را زنده نگه می‌دارد یا یک سوغات ساده به مثابه تجلی یک مکان کارکرد 
پیدا می‌کند، »اتاق اذان« هم می‌تواند مانند یک »خاطره‌سازی شنیداری 
و دیداری« عمل کند. خاطره‌ای که زائر را نه تنها در حرم مطهر؛ بلکه پس 
از بازگشت نیز به حال‌ و هوای معنوی‌اش پیوند می‌دهد. خاطره در این 
نگاه، قلاب ارتباط است؛ ابزاری که احساس را برمی‌انگیزد، نگه می‌دارد و با 

کوچک‌ترین اشاره‌ای دوباره فعال می‌کند.
با این حال، استفاده از چنین توان‌هایی با چند ملاحظه جدی همراه است:

منطق دینی و جامعه‌شناختی روشن◾
ــارت باید بر یک تفقه معرفتی و  ــوآوری در عرصه زیـ ــ هر خدمت یا ن
جامعه‌شناختی تکیه داشته باشد. اگر »خدمت‌های جدید« صرفاً یک 
ابزار تبلیغاتی یا یک نوآوری بی‌پشتوانه باشد، نه تنها اثر مثبت نخواهد 
داشت؛ بلکه ممکن است مقاومت اجتماعی نیز ایجاد کند. بنابراین لازم 
است دست‌اندرکاران نسبت هرگونه خدمت جدید را با سایر لایه‌های 
زیارت حاضر تبیین کنند و تاریخچه آن خدمت را در راستای نوع اتصالش 

به جغرافیای حرم مطهر در منظر عموم قرار دهند. 

فرم و قالب مناسب◾
یکی از مقدمات ضروری زیارت، فضای آرامش و خلوتی است که باید در 
صحن‌ها و رواق‌های پیرامونی وجود داشته باشد. هر توان و خدمتی که وارد 
این فضا می‌شود، باید »حد و مرز« خود را با نظم موجود زیارت تعیین کند؛ 
به عنوان مثال اتاق اذان نباید با صدای بلند یا پیام‌های طولانی سکوت لازم 
برای زیارت را بشکند. حتی طراحی معماری و نورپردازی این فضاها باید در 

امتداد زیبایی‌شناسی حرم مطهر باشد.

پرهیز از یکدستی و یکنواختی◾
زیارت، تنوع زائران، فرهنگ‌ها و ذائقه‌ها را در خود دارد. خدمات مکمل 
زیارت باید این تنوع را بپذیرند، نه اینکه همه را در یک الگو یا سلیقه 
محدود کنند. در پژوهشی برای شبکه مسائل رواق عقد مشخص شد 
برخی از زائران غیر ایرانی که در حرم منور عقد می‌کنند، به علت قوانین 
و آیین‌نامه‌های موجود در حرم مطهر، نمی‌توانند مراسم سنتی و بومی 
خودشان را )اغلب شامل پذیرایی‌ها( برگزار کنند. گرچه در صورت اطلاع 
خادمان از قبل، بسیاری از این موارد رفع می‌شود؛ اما این تنوع باید در 
ساختار حرم مطهر، یعنی قوانین و آیین‌نامه‌ها و فرهنگ عمومی خادمان 

نهادینه و شفاف شود.
با رعایت این ملاحظات، تجربه »اتاق اذان« بیمارستان رضوی یا هر خدمت 

مکمل دیگری می‌تواند به مثابه پلی میان زیارت و زندگی روزمره باشد. 

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی نماینده 
ولی‌فقیه در خراسان رضوی، آیت‌الله 
سید احمد علم‌الهدی در خطبه دوم 
نماز جمعه دیروز 21 شهریور، با اشاره به 
دیدار اخیر رهبر معظم انقلاب با اعضای هیئت دولت، بر 
ضرورت روایت‌گری از قدرت و قوت نظام تأکید و اظهار کرد: در 
هفته‌ای که گذشت، رهبر معظم انقلاب تکلیفی را برای تمام 
مسئولان، صاحبان تریبون و اصحاب رسانه معین فرمودند و 
آن این بود که همه مسئولان و رسانه‌ها باید »راوی قدرت و 

قوت نظام« باشند.

تکلیف رهبر معظم انقلاب برای صاحبان تریبون◾
امام جمعه مشهد مقدس گفت: این کشور نیز همانند سایر 
کشورها ضعف‌ها و کمبودهایی دارد؛ اما نباید تنها به روایت 
این کمبودها پرداخت. رهبر معظم انقلاب امر فرمودند که 

راوی قدرت و قوت باشیم.
وی با تأکید بر اینکه نسل جدید انقلاب باید موقعیت کشور را 
در بستر قدرت و قوت بشناسند تا آگاهی لازم نسبت به قدرت 
نظام حاصل شود، خاطرنشان کرد: نمایش دستاوردهای 
انقلاب نشان‌دهنده قدرت ظاهری نظام و کشور است. اگر 
شرایط امروز با قبل از پیروزی انقلاب اسلامی مقایسه شود، 
پیشرفت‌ها در عرصه زیرساخت‌ها غیرقابل مقایسه است.

آیت‌الله علم‌الهدی افزود: پس از انقلاب تاکنون راه‌های 
کشور 6 برابر شده، ظرفیت بنادر ۲۰ برابر، سدهای مخزنی و 
 تولید برق ۱۴ برابر افزایش یافته، تولید محصولات پتروشیمی
 ۳۰ برابر و تولید فولاد ۱۵ برابر شده است. همچنین صادرات 
غیرنفتی کشور ۵۷ برابر شده، در حالی ‌که پیش از انقلاب، 

صادرات غیرنفتی خاصی وجود نداشت.

قدرت کشور ورای دستاوردهای مادی است◾
نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی با بیان اینکه در کنار 
توسعه علمی، دانشگاهی و پیشرفت‌های دفاعی که 
امروز جهانیان را به تحیر واداشته، این‌ها تنها بخشی از 

دستاوردهای زیرساختی کشور است، عنوان کرد: امروز 
شرکت‌های دانش‌بنیانی در کشور فعال هستند که 
محصولات آن‌ها به سراسر جهان صادر می‌شود و حتی 
اروپایی‌ها از آثار علمی آنان بهره می‌برند در حالی ‌که پیش از 
انقلاب چنین ظرفیتی وجود نداشت. با این حال، اصل قدرت 
و قوت نظام در این موارد نیست؛ بلکه در »بنیه و توان درونی 

نظام« نهفته است.
وی با تأکید بر اینکه امروز ایران تنها کشوری است که هیچ 
قدرت خارجی از بیرون برای آن تصمیم‌سازی نمی‌کند، 
تصریح کرد: روزی که نهضت امام خمینی)ره( آغاز شد و به 
پیروزی رسید، ایشان رهبری انقلاب را بر عهده داشتند. امام 

رهنمود و هدایت می‌کردند، چه چیزی باعث می‌شد مردم با 
سینه خشک در برابر گلوله و توپ بایستند؟

آیت‌الله علم‌الهدی با بیان اینکه آن قدرتی که مردم را در میدان 
حفظ کرد، قدرت خدا بود، اضافه کرد: دل‌ها به دست خدا 
بود و او دل‌ها را هدایت کرد تا مردم با سینه‌ای بی‌سپر در برابر 

گلوله‌ها بایستند.

اذعان آمریکا به غافلگیری در برابر انقلاب اسلامی◾
عضو مجلس خبرگان رهبری ادامه داد: پس از پیروزی 
انقلاب، کارتر، رئیس‌جمهور وقت آمریکا در نامه‌ای توبیخی 
به رئیس سازمان سیا نوشت »شما ۲۵ سال بر این کشور 

مسلط بودید و همه امکانات اطلاعاتی را در اختیار داشتید. 
چگونه انقلابی چنین عظیم را پیش‌بینی نکردید که دست 
ما را از ایران کوتاه کند؟« که رئیس سیا در پاسخ گفت »ما 
هر کاری لازم بود، انجام دادیم. اختلاف میان قومیت‌ها را 
دامن زدیم، حس ایران‌دوستی را از بین بردیم و آنان را در 
کنترل گرفتیم؛ اما یک عامل را نتوانستیم پیش‌بینی کنیم و 
هیچ‌کس نیز قادر به پیش‌بینی آن نیست و آن اینکه رهبری 
ــوده، نام و سخنانش به صورت  که ۱۳ سال از کشور دور ب
قاچاقی به ایران می‌آمد، اطرافیانش دستگیر شده بودند 
و به هیچ قدرتی متصل نبود، چگونه توانست با یک قلم و 
کاغذ، ۳۵ میلیون نفر را به انقلابی فرا بخواند که ریشه ما را 
از این کشور بکند؟« وی با بیان اینکه آنان نمی‌دانستند این 
قدرت، قدرت خداست که با رهبری امام به ‌عنوان مأمور خدا 
بر دل‌ها حاکم شده است، خاطرنشان کرد: امروز دشمنان در 
فجیع‌ترین شکل به ما حمله می‌کنند، در حالی ‌که مردم با 
کمبودها و نارسایی‌هایی از جمله ناترازی انرژی و گرانی کالاها 
مواجه‌اند. به تلاش دشمن برای کشاندن آنان به خیابان پاسخ 

منفی دادند و متحد پشت کشور خود ایستادند.

مردم متحد با هر اعتقادی◾
آیت‌الله علم‌الهدی با تأکید بر اینکه حاکمیت خداوند بر 
دل‌ها هنوز هم ادامه دارد، ابراز کرد: دشمن آمده بود تا این 
نارضایتی‌ها را به خیابان بکشاند؛ اما آن زن و مرد با وجود 
نگرش‌های مختلف و تفاوت در اعتقادات، متحد و یکپارچه 
در کنار رهبر معظم انقلاب و نظام ایستادند. دل‌های آنان 
به دست خدا بود و او انسجامی آفرید که دشمن را مات و 
مبهوت کرد به‌گونه‌ای که آمریکا و رژیم صهیونیستی اعتراف 

کردند در این حمله به اهدافشان نرسیده‌اند.
عضو مجلس خبرگان رهبری متذکر شد: اصل قدرت و قوت 
ما در همین است. به همین دلیل استحکام این کشور بی‌نظیر 
است و هیچ کشور و نظامی در دنیا چنین استحکامی ندارد؛ 
چراکه تنها این نظام و کشور به خدا وابسته است و خداوند 

چنین نظامی را اداره می‌کند.

آیت‌الله علم‌الهدی  در خطبه‌های  نماز جمعه:

‌مسئولان و رسانه‌ها
راوی قدرت نظام باشند
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فرماندار مشهد در انتقاد از نبود هارمونی در نمای ساختمان‌ها تبیین کرد

ضرورت فرهنگ‌سازی در معماری و شهرسازی متناسب با اقلیم و هویت بومی
طاهره فجر داودلی    شهر مشهد با وجود پیشینه تاریخی و مذهبی 
خاص خود، همواره در مسیر توسعه و ارتقای زیرساخت‌ها و منظر شهری 
برای تسهیل دسترسی زائران به حرم مطهر امام رضا)ع( بوده و شهری 
سرآمد در میزبانی از زائر شناخته می‌شود که همیشه باید در نظر گرفتن 

هویت زیارت در مسیرهای دسترسی به حرم مطهر مورد توجه باشد.
در همین راستا فرماندار مشهد در گفت‌وگو با خبرنگار ما اظهار کرد: 
مشهد از نظر طراحی شهری و شماره‌گذاری خیابان‌ها و شبکه حمل ‌و نقل 
در وضعیت بسیار خوبی قرار دارد و مرکزیت حرم مطهر به عنوان هسته 
اصلی شهر، با توجه به طرح‌های مختلف شهرسازی در دوره‌های مختلف 
به تعادل، نظم و سیما و منظر بصری مناسبی دست یافته است. البته باید 
گفت هیچ طرح جامع شهری به صورت ۱۰۰درصد اجرا نمی‌شود و در مشهد 
نیز برخی از برنامه‌ها به دلیل محدودیت‌های مالی و فیزیکی هنوز به طور 
کامل به مرحله اجرا نرسیده؛ اما به طور کلی پیشرفت‌های قابل ملاحظه‌ای 
صورت گرفته و در واقع این شهر  حتی در بعضی زمینه‌ها برتری‌هایی 

نسبت به گذشته خود و حتی برخی شهرهای زیارتی دارد.
سید حسن حسینی گفت: شبکه حمل ‌و نقل عمومی به خصوص 
خطوطی که شرق، غرب، شمال و جنوب شهر را به حرم مطهر متصل 
می‌کنند، طراحی و اجرا شده و پروژه‌هایی مانند زیرگذرها و بهبود ترافیک 
اطراف حرم منور به تسهیل دسترسی زائران کمک می‌کنند. هر چند در ایام 

خاص به ویژه نوروز و دهه پایانی صفر حضور جمعیت در مشهد به اوج 
خود می‌رسد و در نتیجه دسترسی‌ها با چالش‌هایی مواجه می‌شود؛ اما 
این وضعیت به طور کلی تحت کنترل است و مدیریت شهری اقدام‌های 

لازم را انجام می‌دهد.

ساختمان‌های مشهد هارمونی ندارد◾
وی درباره تجربه‌های شخصی خود از سفر به کشورهای دیگر بیان کرد: در 
شهرهای گردشگری و زیارتی جهان مانند بارسلونا، مادرید، مکه و مدینه، 
معماری و شهرسازی بر پایه اصالت، فرهنگ و قدمت تاریخی استوار است. 
آن‌ها قوانین مشخصی برای نماهای شهری دارند که هارمونی و منظر بصری 
شهر را حفظ کند؛ اما در مشهد متأسفانه هارمونی نماهای ساختمان‌ها 
رعایت نشده و با تنوعی از نماهای کامپوزیت، آیرو سفال، سنگ گرانیت و 

تراورتن مواجه هستیم که آسیب‌های بصری ایجاد کرده است. 
فرماندار مشهد با اشاره به پیشنهادی برای بهبود نماهای شهری عنوان 
کرد: در گذشته پیشنهاد شده بود در شهرهایی مانند شاندیز و طرقبه 
مسابقه‌ای به نام »نمای برتر« یا »معماری برتر« برگزار شود تا سازندگان 
ساختمان‌هایی با نمای استاندارد و زیبا معرفی شوند و فرهنگ‌سازی در 
این زمینه شکل بگیرد. در حال حاضر برخی بناهای فاخر با الهام از اشعار 
مولانا یا معماری معابد پیش از اسلام در طرقبه و شاندیز ساخته شده‌اند 

که حتی در سطح بین‌المللی موفق بوده‌اند. اگر این فرهنگ‌سازی به صورت 
گسترده‌تر اجرا شود، بی‌شک کیفیت و هارمونی منظر شهری مشهد 
بهبود می‌یابد. باید یادآور شد الگوهای معماری و شهرسازی اروپا و آمریکا؛ 
به ویژه در حوزه نما و منظر بصری، در مشهد و تهران به کار گرفته شده؛ 
اما باید متناسب با فرهنگ، اقلیم و هویت بومی اصلاح شود. به طور کلی 
اگر بتوانیم مانند مسابقات معماری آقاخان، مسابقاتی برگزار کنیم که با 
فرهنگ و آداب و رسوم ایرانی سازگار باشد، شاهد ساخت بناهای بهتر و 

باکیفیت‌تری خواهیم بود.
حسینی مشکل اصلی در نماهای شهری مشهد را رعایت نشدن هارمونی 
دانست و گفت: نماهای متنوع و گاه ناهمگون سبب آشفتگی منظر شهری 
شده‌اند. شهرداری باید با جدیت به این موضوع ورورد کرده و با ایجاد 
مسابقات و معرفی سازندگان نمونه، فرهنگ‌سازی انجام دهد تا نماها با 

استاندارد مشخصی اجرا شوند.
به گفته وی حفظ هویت زیارتی و بهبود دسترسی‌ها به حرم مطهر امام 
رضا)ع( به توجه مستمر و هماهنگی بین‌بخشی نیاز دارد و بهره‌گیری از 
تجارب جهانی، توجه به فرهنگ بومی و ایجاد بسترهای مناسب برای 
معماری استاندارد و منظر شهری، از مهم‌ترین راهکارهایی است که 
می‌تواند مشهد را به الگویی موفق در میان شهرهای زیارتی جهان تبدیل 

کند.
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آغاز فرایند برگزاری انتخابات شوراهای اسلامی کشور از مشهد 
به گزارش ایرنا، فرایند برگزاری انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا با 
انتشار نخستین اطلاعیه انتخاباتی در نشستی با حضور معاون سیاسی 
وزیر کشور از مشهد به طور رسمی آغاز شد. علی زینی‌وند، معاون سیاسی 
وزیر کشور در نشست مدیران کل سیاسی استانداری‌های کشور با محوریت 
انتخابات شوراهای اسلامی در مشهد گفت: پس از ۶ دوره برگزاری انتخابات 

شوراها، ما به نقاط ضعف و قوت شوراها و شهرداری‌ها واقف هستیم.

مشهد در سایه موقوفات به مرکز خدمات اجتماعی و دینی جهان اسلام 
تبدیل شده است

به گزارش مهر، حجت‌الاسلام محمد احمدزاده، مدیر کل اوقاف و امور 
خیریه خراسان رضوی، پیش از خطبه‌های نماز جمعه گفت: مشهد به 
واسطه فرهنگ وقف به یکی از بزرگ‌ترین قطب‌های علمی، فرهنگی و 
خدماتی جهان اسلام تبدیل شده است. خراسان رضوی دارای 27 هزار و 
464 موقوفه و ۳۰۵ بقعه متبرکه ثبت شده در سامانه جامع موقوفات است.

برگزاری مراسم بزرگ اهدای ۵۷ هزار بسته تحصیلی و ۱۵ سری جهیزیه
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی، آیت‌الله 
سید احمد علم‌الهدی در مراسم بزرگ اهدای ۵۷ هزار بسته تحصیلی ویژه 
دانش‌آموزان نیازمند و ۱۵ سری جهیزیه به نوعروسان زیر پوشش کمیته 
امداد، بر ثواب عظیم انفاق در راه خدا تأکید و اظهار کرد: خداوند متعال 
در قرآن کریم می‌فرماید انفاق در راه خداوند ثواب و برکتی ۷۰۰ برابری دارد 

و کمترین کمک‌های خیرین نیز در دستگاه الهی بی‌پاسخ نخواهد ماند.

افتتاح کارخانه ضبط و فراوری پسته در شهر جنگل رشتخوار با 
سرمایه‌گذاری ۱۵ میلیارد تومانی

 کارخانه ضبط و فراوری پسته در شهر جنگل رشتخوار با سرمایه‌گذاری
 ۱۵ میلیارد تومان با حضور معاونان وزیران نیرو و جهاد کشاورزی افتتاح شد. 
این پروژه توان فراوری روزانه ۴۰ تنُ پسته و ظرفیت سالانه ۴۵۰ تن پسته تر را 
دارد و این واحد تولیدی برای ۴۰ نفر به ‌صورت مستقیم شغل ایجاد کرده و 

نقش مهمی در رونق اقتصادی منطقه ایفا خواهد کرد.

آگهى تاریخ  22 /06/ 21404 خراسان

آگهى آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى 

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسام� افرادی که اسناد عادی 
یا رسم� آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک فاروج مورد رسیدگ� و تأیید قرار گرفته 
جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگه� های ثبت� ( کثیرالانتشار و 

محل� ) بشرح ذیل آگه� م� گردد :  
بخش سه قوچان پلاک ۳ اصل� - اراض� تیول

مساحت  به  فوق  اصلــ�  از۳  از۳۸۳فرعــ�  ...فرعــ�  پلاک  دارای  باغ  یکقطعه  ششدانگ 
۲۸۵۴،۱۰مترمربع ابتیاع� آقای حمیدرضاآزموده مفرنقاه فرزندابوالحسن از محل مالکیت رسم� 
مشاع� آقای رحمت اله یزدانــ� برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۲۹۱-۱۴۰۴،۰۵،۰۵کلاسه 

۱۴۰۴،۱۲۱هیات
بخش سه قوچان پلاک ۱۵ اصل� - اراض� گنده چشمه

ششدانگ یکقطعه زمین مزروع� دارای پلاک ...فرع� از۲۷و۱۵فرع� از ۱۵ اصل� فوق به مساحت 
۲۶۸۶،۵۲مترمربع ابتیاع� آقای نوروزعل� سعادتمند صفدرآباد فرزندرمضان از محل مالکیت رسم� 

مشاع� متقاض� برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۴۱۲-۱۴۰۴،۰۵،۱۹کلاسه ۱۴۰۴،۱۷۴هیات
ششدانگ یکقطعه زمین مزروع� دارای پلاک ...فرع� ازیک فرع� از ۱۵ اصل� فوق به مساحت 
۲۰۱۴۹،۵۰مترمربع ابتیاع� آقای نوروزعل� سعادتمند صفدرآباد فرزندرمضان از محل مالکیت رسم� 

مشاع� متقاض� برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۴۱۱-۱۴۰۴،۰۵،۱۹کلاسه ۱۴۰۴،۱۷۳هیات
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعــ� دارای پلاک ...فرعــ� از۸ فرع� از ۱۵ اصل� فوق به مساحت 
۶۶۷۱،۹۸مترمربع ابتیاع� آقای نوروزعل� سعادتمند صفدرآباد فرزندرمضان از محل مالکیت رسم� 

مشاع� متقاض� برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۳۵۹-۱۴۰۴،۰۵،۱۹کلاسه ۱۴۰۴،۱۷۱هیات
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعــ� دارای پلاک ...فرع� از۵۲ فرع� از ۱۵ اصل� فوق به مساحت 
۱۸۹۹،۵۲مترمربع ابتیاع� آقای نوروزعل� سعادتمند صفدرآباد فرزندرمضان از محل مالکیت رسم� 

مشاع� متقاض� برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۳۵۸-۱۴۰۴،۰۵،۱۹کلاسه ۱۴۰۴،۱۷۵هیات
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعــ� دارای پلاک ...فرع� از۳۹ فرع� از ۱۵ اصل� فوق به مساحت 
۳۸۸۴،۷۷مترمربع ابتیاع� آقای نوروزعل� سعادتمند صفدرآباد فرزندرمضان از محل مالکیت رسم� 

مشاع� متقاض� برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۳۶۰-۱۴۰۴،۰۵،۱۹کلاسه ۱۴۰۴،۱۷۲هیات
بخش سه قوچان پلاک ۲۵ اصل� - اراض� جعفرابادسفل�

مساحت  به  فوق  اصلــ�  از۲۵  ...فرعــ�  پلاک  دارای  مزروعــ�  زمین  یکقطعه  ششدانگ 
۱۵۷۲مترمربع ابتیاعــ� آقای مهدی ملیح� فرزندعباس از محل مالکیت رسم� مشاع� آقایان 
۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۴۷۶-۱۴۰۴،۰۵،۲۰کلاسه  شماره  رای  برابر  ومحمدجوادطاهرزاده  مهدی 

۱۴۰۴،۲۴۸هیات
بخش سه قوچان پلاک ۴۰ اصل� - اراض� دهیوزیام

مساحت  به  فوق  اصلــ�  از۴۰  ...فرعــ�  پلاک  دارای  مزروعــ�  زمین  یکقطعه  ششدانگ 
۸۳۸۶،۳۵مترمربع ابتیاع� آقای خلیل صحرائ� یام� فرزندعل� از محل مالکیت رسم� مشاع� 
آقای اسماعیل فدایی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۴۸۱-۱۴۰۴،۰۵،۲۱کلاسه ۱۴۰۴،۷۶هیات

مساحت  به  فوق  اصلــ�  از۴۰  ...فرعــ�  پلاک  دارای  مزروعــ�  زمین  یکقطعه  ششدانگ 
۱۰۰۴۷،۵۰مترمربع ابتیاعــ� آقای ول� صحرائ� یام� فرزندعل� از محل مالکیت رسم� مشاع� 
آقای اسماعیل فدایی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۴۸۰-۱۴۰۴،۰۵،۲۱کلاسه ۱۴۰۴،۲۰۵هیات

بخش سه قوچان پلاک ۴۲ اصل� - اراض� تیتکانلو
ششدانگ یکقطعه زمین مزروع� دارای پلاک ...فرع� از۴۲ اصل� فوق به مساحت ۳۰۴۵مترمربع 
ابتیاع� آقای جعفرعشق� فرزند قربان از محل مالکیت رسم� مشاع� آقای عل� اصغر ناهید برابر 

رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۲۹۳-۱۴۰۴،۰۵،۰۵کلاسه ۱۴۰۳،۶۵۷هیات
بخش سه قوچان پلاک ۵۴ اصل� - اراض� گزگوه

به مساحت  فوق  اصلــ�  از ۵۴  از۲۱۹فرعــ�  ...فرعــ�  پلاک  دارای  باغ  ششدانگ یکقطعه 

۲۲۱۸،۷۳مترمربع ابتیاع� آقای مجید کوهستان� فرزند برات محمد از محل مالکیت رسم� مشاع� 
آقای حسین تیموری برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۵۲۷-۱۴۰۴،۰۵،۲۶کلاسه ۱۴۰۴،۶۹هیات

بخش سه قوچان پلاک ۷۲ اصل� - اراض� حصاراندف
مساحت  به  فوق  از۷۲اصلــ�  ...فرعــ�  پلاک  دارای  مزروعــ�  زمین  یکقطعه  ششدانگ 
۳۷۱۱۵،۲۸مترمربع ابتیاعــ� آقای سیدمحمود سیدجعفرزاده حصار  فرزند حشمت اله از محل 
مالکیت رسم� مشاع� متقاض� برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۴۷۷-۱۴۰۴،۰۵،۲۱کلاسه 

۱۴۰۴،۷۴هیات
مساحت  به  فوق  از۷۲اصلــ�  ...فرعــ�  پلاک  دارای  مزروعــ�  زمین  یکقطعه  ششدانگ 
۱۸۲۴۵،۸۲مترمربع ابتیاعــ� آقای سیدمحمود سیدجعفرزاده حصار  فرزند حشمت اله از محل 
مالکیت رسم� مشاع� متقاضــ� برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۴۷۸-۱۴۰۴،۰۵،۲۱کلاسه 

۱۴۰۴،۷۵هیات
به  فوق  از۷۲اصلــ�  از۶۶فرعــ�  ...فرعــ�  پلاک  دارای  مزروعــ�  زمین  یکقطعه  ششدانگ 
مساحت ۳۰۴۵،۶۸مترمربع ابتیاعــ� آقای رجب شکیبایی کوران ترکیه  فرزند برات از محل 
رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۵۸۲-۱۴۰۴،۰۶،۰۳کلا برابر  مالکیت رسم� مشاع� متقاضــ� 

۶۱۲۲۹۵۴۱۳هیات سه۳۸۳۲۴۰۶۳۵۹۰۶۷۶۹۲
بخش سه قوچان پلاک ۷۸ اصل� - اراض� سمسار

ششدانگ یکقطعه زمین مزروع� دارای پلاک ...فرع� از۷۸اصل� فوق به مساحت ۱۲۶۲۹۴مترمربع 
ابتیاع� آقای باقرجعفری کوران ترکیه  فرزند فرامرز از محل مالکیت رسم� مشاع� خانم فرشته بهادری 
و اقایان محمدوعل� وحسین گلدی نجف اباد برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۳۵۳-۱۴۰۴،۰۵،۱۸کل

اسه۱۴۰۳،۵۶۴هیات
بخش سه قوچان پلاک ۸۲ اصل� - اراض� شاه کوه

ششدانگ یکقطعه زمین مزروع� دارای پلاک ...فرع� از۸۲اصل� فوق به مساحت ۵۷۳۲۸،۷۶مترمربع 
ابتیاعــ� آقای رمضان رحمتــ� کوران کردیه  فرزند حسین از محل مالکیت رسم� مشاع� آقای 

محمدول� رحمت� برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۵۰۵-۱۴۰۴،۰۵،۲۶کلاسه ۱۴۰۳،۵۸۹هیات
بخش سه قوچان پلاک ۸۴ اصل� - اراض� کوران ترکیه

ششدانگ یکقطعه باغ دارای پلاک ...فرع� از۲۰۴فرع� از۸۴اصل� فوق به مساحت ۱۴۱۵،۷۳مترمربع 
ابتیاع� آقای ناصر محمودی قریه صفا  فرزند محمدعل� از محل مالکیت رسم� مشاع� آقای محمود 

خوکانلوئ� کوران ترکیه برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۳۰۳-۱۴۰۴،۰۵،۰۷کلاسه۱۴۰۴،۱۲۲هیات
بخش سه قوچان پلاک ۱۱۵اصل� - اراض� سه گنبد

مساحت  به  فوق  اصلــ�  از۱۱۵  ...فرعــ�  پلاک  دارای  مزروعــ�  زمین  یکقطعه  ششدانگ 
۸۸۴۵،۶۲مترمربع ابتیاع� آقای سیدقدیرخواجوی سه گنبد فرزندسیدحیدراز محل مالکیت رسم� 
مشاع� آقای حضرتقل� خواجوی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۲۹۲-۱۴۰۴،۰۵،۰۵کلاسه 

۱۴۰۳،۵۷۱هیات
بخش سه قوچان پلاک ۱۱۶اصل� - اراض� خیرآباد

ششدانگ یکقطعه زمین مزروع� دارای پلاک ...فرع� از۱۱۶اصل� فوق به مساحت ۳۴۱۲،۱۷مترمربع 
ابتیاعــ� آقای غلامحسین امیدوار  فرزند محمدعلــ� از محل مالکیت رسم� مشاع� آقای 

قربانمحمدامیدوار برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۵۰۶-۱۴۰۴،۰۵،۲۶کلاسه ۱۴۰۴،۲۸هیات
ششدانگ یکقطعه زمین مزروع� دارای پلاک ...فرع� از۱۱۶اصل� فوق به مساحت ۳۶۲۱،۳۰مترمربع 
ابتیاعــ� آقای غلامحسین امیدوار  فرزند محمدعلــ� از محل مالکیت رسم� مشاع� آقای 

قربانمحمدامیدوار برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۳۳۹-۱۴۰۴،۰۵،۱۴کلاسه ۱۴۰۴،۲۶هیات
بخش سه قوچان پلاک ۱۱۷اصل� - اراض� مایوان

ششدانگ یکقطعه زمین مزروع� دارای پلاک ...فرع� از۱۱۷ اصل� فوق به مساحت ۸۰۶۷،۹۱مترمربع 
ابتیاع� آقای محمدرضا نادم� مایوان فرزندعل� اصغر از محل مالکیت رسم� مشاع� متقاض� 

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۳۰۹-۱۴۰۴،۰۵،۰۷کلاسه ۱۴۰۴،۱۲۸هیات
مساحت  به  فوق  اصلــ�  از۱۱۷  ...فرعــ�  پلاک  دارای  مزروعــ�  زمین  یکقطعه  ششدانگ 
۱۳۰۲۲،۳۱مترمربع ابتیاع� آقای محمدرضا نادم� مایوان فرزندعل� اصغر از محل مالکیت رسم� 

مشاع� متقاض� برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۳۱۰-۱۴۰۴،۰۵،۰۷کلاسه ۱۴۰۴،۱۲۹هیات
مساحت  به  فوق  اصلــ�  از۱۱۷  ...فرعــ�  پلاک  دارای  مزروعــ�  زمین  یکقطعه  ششدانگ 
۱۷۳۳۴،۴۹مترمربع ابتیاع� آقای محمدرضا نادم� مایوان فرزندعل� اصغر از محل مالکیت رسم� 

مشاع� متقاض� برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۳۰۸-۱۴۰۴،۰۵،۰۷کلاسه ۱۴۰۴،۱۲۷هیات
مساحت  به  فوق  اصلــ�  از۱۱۷  ...فرعــ�  پلاک  دارای  مزروعــ�  زمین  یکقطعه  ششدانگ 
۳۴۶۴،۰۶مترمربع ابتیاع�  آقای محمدرضا نادم� مایوان فرزندعل� اصغر از محل مالکیت رسم� 

مشاع� متقاض� برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۳۰۶-۱۴۰۴،۰۵،۰۷کلاسه ۱۴۰۴،۱۲۴هیات
ششدانگ یکقطعه زمین مزروع� دارای پلاک ...فرع� از۱۱۷ اصل� فوق به مساحت ۶۹۳۱،۸۱مترمربع 
ابتیاع� آقای  محمدرضا نادم� مایوان فرزندعل� اصغر از محل مالکیت رسم� مشاع� متقاض� 

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۳۰۵-۱۴۰۴،۰۵،۰۷کلاسه ۱۴۰۴،۱۳۱هیات
ششدانگ یکقطعه زمین مزروع� دارای پلاک ...فرع� از۱۱۷ اصل� فوق به مساحت ۱۷۶۷،۷۱مترمربع 
ابتیاع� آقای محمدرضا نادم� مایوان فرزندعل� اصغر از محل مالکیت رسم� مشاع� متقاض� 

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۳۰۷-۱۴۰۴،۰۵،۰۷کلاسه ۱۴۰۴،۱۲۵هیات
ششدانگ یکقطعه زمین مزروع� دارای پلاک ...فرع� از۱۱۷ اصل� فوق به مساحت ۲۴۷۰مترمربع 
ابتیاع� خانم طلعت حسین� مایوان فرزندرحیم از محل مالکیت رسم� مشاع� اقای میرزارحیم 

حسین� برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۳۳۴-۱۴۰۴،۰۵،۱۴کلاسه ۱۴۰۴،۲۰۸هیات
ششدانگ یکقطعه زمین مزروع� دارای پلاک ...فرع� از ۸۹۸ فرع� از۱۱۷ اصل� فوق به مساحت 
۵۸۰۸،۳۷مترمربع ابتیاع� خانم طلعت حسین� مایوان فرزندرحیم از محل مالکیت رسم� مشاع� 
وقهری از اقای میرزارحیم حسین� برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۳۳۳-۱۴۰۴،۰۵،۱۴کلاسه 

۱۴۰۴،۲۰۹هیات
مساحت  به  فوق  اصلــ�  از۱۱۷  ...فرعــ�  پلاک  دارای  مزروعــ�  زمین  یکقطعه  ششدانگ 
۲۳۵۱،۲۴مترمربع ابتیاع� خانم عفت سادات حسین� مایوان فرزند میرزارحیم از محل مالکیت 
رسم� اقای میرزارحیم حسین� برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۴۷۹-۱۴۰۴،۰۵،۲۱کلاسه 

۱۴۰۴،۱۴۸هیات
مساحت  به  فوق  اصلــ�  از۱۱۷  ...فرعــ�  پلاک  دارای  مزروعــ�  زمین  یکقطعه  ششدانگ 
۸۱۸۴،۴۲مترمربع ابتیاع� خانم عفت سادات حسین� مایوان فرزند میرزارحیم از محل مالکیت 
رسم� اقای میرزارحیم حسین� برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۳۳۷-۱۴۰۴،۰۵،۱۴کلاسه 

۱۴۰۴،۱۴۹هیات
مساحت  به  فوق  اصلــ�  از۱۱۷  ...فرعــ�  پلاک  دارای  مزروعــ�  زمین  یکقطعه  ششدانگ 
۷۴۶۴،۸۸مترمربع ابتیاع� خانم عفت سادات حسین� مایوان فرزند میرزارحیم از محل مالکیت 
رسم� اقای میرزارحیم حسین� برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۳۳۶-۱۴۰۴،۰۵،۱۴کلاسه 

۱۴۰۴،۱۵۰هیات
مساحت  به  فوق  اصلــ�  از۱۱۷  ...فرعــ�  پلاک  دارای  مزروعــ�  زمین  یکقطعه  ششدانگ 
۴۹۴۲،۳۵مترمربع ابتیاع� آقای محمد حسین� مایوان فرزند رحیم از محل مالکیت رسم� اقای 

میرزارحیم حسین� برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۳۳۵-۱۴۰۴،۰۵،۱۴کلاسه ۱۴۰۴،۲۰۷هیات
بخش سه قوچان پلاک ۱۲۸اصل� - اراض� هشت مرخ

ششدانگ یکقطعه زمین مزروع� دارای پلاک ...فرع� از۷۸فرع� از ۱۲۸ اصل� فوق به مساحت 
۹۸۰۸۸،۲۹مترمربع ابتیاع� آقای منوچهر ناصری فرزند رضاقل� از محل مالکیت رسم� اقای حسن 

جهاندیده برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۳۵۲-۱۴۰۴،۰۵،۱۸کلاسه ۱۴۰۳،۶۵۱هیات
ششدانگ یکقطعه زمین مزروع� دارای پلاک ...فرع� از۷۸فرع� از ۱۲۸ اصل� فوق به مساحت 
۳۰۷۳۶،۵۸مترمربع ابتیاعــ� آقای منوچهر ناصری فرزند رضاقل� از محل مالکیت رسم� اقای 

حسن جهاندیده برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۳۵۱-۱۴۰۴،۰۵،۱۸کلاسه ۱۴۰۳،۶۵۲هیات
بخش سه قوچان پلاک ۱۵۱اصل� - اراض� سنگل� شیرین

ششدانگ یکقطعه زمین مزروع� دارای پلاک ...فرع� از۱۵۱ اصل� فوق به مساحت ۲۰۳۵۹مترمربع 
ابتیاعــ� آقای محمدرضا نادمــ� مایوان فرزندعلــ� اصغر از محل مالکیت رسم� مشاع� 

احمدخسروان� برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۳۱۱-۱۴۰۴،۰۵،۰۷کلاسه ۱۴۰۴،۱۲۶هیات

بخش سه قوچان پلاک ۱۶۱اصل� - اراض� چری
مساحت  به  فوق  اصلــ�  از۱۶۱  ...فرعــ�  پلاک  دارای  مزروعــ�  زمین  یکقطعه  ششدانگ 
۲۳۲۲۳،۶۹مترمربع ابتیاعــ� آقای مسعودچمن� چری فرزند برات از محل مالکیت رسم� اقای 
ادینه محمد نیک بخت چری برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۴۸۲-۱۴۰۴،۰۵،۲۱کلاسه 

۶۰۰۳۴۵۴۱۱۲۷۹۱۴۰۶۳۵۰۰۰۲۴۳۱هیات
مساحت  به  فوق  اصلــ�  از۱۶۱  ...فرعــ�  پلاک  دارای  مزروعــ�  زمین  یکقطعه  ششدانگ 
۲۹۰۲۷،۱۰مترمربع ابتیاع� آقای محمدعل� برات زاده فرزند لاچین از محل مالکیت رسم� مشاع� 

متقاض� برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۳۶۱-۱۴۰۴،۰۵،۱۹کلاسه ۱۴۰۴،۲۰۶هیات
بخش سه قوچان پلاک ۱۸۸اصل� - اراض� شیرغان

ششدانگ یکقطعه باغ دارای پلاک ...فرعــ� از۱۵۸فرعــ� از ۱۸۸ اصلــ� فوق به مساحت 
۸۷۵،۶۱مترمربع ابتیاعــ� آقای محمدرضازارعــ� فرزند حسن�ل� از محل مالکیت رسم� اقای 
غلامحسین صدق� برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۳۵۷-۱۴۰۴،۰۵،۱۹کلاسه ۱۴۰۴،۳۰۳هیات

ششدانگ یکقطعه زمین مزروع� دارای پلاک ...فرع� از۱۵۸فرع� از ۱۸۸ اصل� فوق به مساحت 
۳۹۴۴مترمربع ابتیاعــ� آقای محمدرضازارعــ� فرزند حسن�ل� از محل مالکیت رسم� اقای 

غلامحسین صدق� برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۳۵۶-۱۴۰۴،۰۵،۱۹کلاسه ۱۴۰۴،۳۰۴هیات
بخش سه قوچان پلاک ۲۶۰ اصل� - اراض� باش محله

ششدانگ یکقطعه باغ دارای پلاک ...فرع� از۲۶۰ اصل� فوق به مساحت ۸۶۹مترمربع ابتیاع� 
خانم حلیمه خسروان� باش محله فرزند عزیزاله از محل مالکیت رسم� اقایان جهانگیرورحیم 

خسروان� برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۴۸۳-۱۴۰۴،۰۵،۲۵کلاسه ۱۴۰۴،۲۸۸هیات
لذا بدینوسیله به فروشندگان و مالکین مشاع� و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ م� 
گردد چنانچه اعتراض� دارند باید ازتاریخ انتشار اولین آگه� و در روستاهها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید 
ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عموم� محل نمایند 
و گواهــ� تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد در صورت� که اعتراض در مهلت 
قانون� واصل نگردد یا معترض گواه� تقدیم دادخواست به دادگاه عموم� محل ارائه ننماید اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

عموم� نخواهد بود.
آ-۱۴۰۴۰۹۳۵۴

تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۴/۰۶/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۰۶

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۰۷۵۱ -۱۴۰۴,۰۵,۱۸ هيات اول موضوع قانون ت�يين تكليف وضعيت 
ثبت� اراض� و ساختمانهاي فاقد سند رسم� مستقر در واحد ثبت� حوزه ثبت ملك جغتاي تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاض� خانم مرضيه فريمانهء فرزند خليل اله بشماره شناسنامه ۵۲۱۰۰۷۰۸۱۶

صادره از هلال� در شش دانگ يك قطعه زمين مزروع� به مساحت ۳۲۹۷٫۱۲ متر مربع موسوم به 
اراض� دیمه سار محمد آباد  از ۶۰۴-اصل� بخش ۷ حوزه ثبت ملک جغتای از محل مالکیت مشاع 
ثبتــ� آقای محمد صلاح� فرزند حسن محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگه� م� شود در صورت� كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاض� 
اعتراض� داشته باشند م� توانند از تاريخ انتشار اولين آگه� به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند.بديه� است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. آ-۱۴۰۴۰۸۴۰۶
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۶/۰۴ تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۰۶/۲۲

محمد هادیان   رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای


